
30/06/2022
Mairie de VILLEROY 77410
Communauté de Communes Plaines et Monts de France
Canton de Claye-Souilly
Arrondissement de Meaux
Département de Seine & Marne  

ARRETÉ :AR_2022_047

Arrêté permanent concernant le stationnement des vehicules de plus de 3,5t sur la commune

Vu , le code général des collectivités Territoriales et notamment ses articles L2122.21, L2212-1 et 2,
L2213.1 à 2213.4,

Vu, le Code Pénal, notamment son article R610-5,

Vu, le code de la route et notamment ses articles R417-10, R411-25, et R325-1 au R325-38,

Vu, la délibération 2022 017 du Conseil Municipal du 29 avril 2022,

Considérant le nécessité de réglementerle stationnement des véhicules de plus de 3,5t.

ARRETE

Article 1 : le stationnement des poids -lourds de plus de 3,5t est interdit et gênant sur l'ensemble du
territoire de la commune routes, parkings et chemins.

Article 2 : tout contrevenant aux présent arrêté fait l'objet d'enlèvement de son véhicule aux frais du titulaire
de la carte grise.

Article 3 : Une signalisation est mise en place par la commune

Article 4 : L'ampliation du présent arrêté sera transmise à:
 Monsieur le Sous Préfet de Meaux
 Monsieur le Commandant de Gendarmerie de Saint Soupplets
 Monsieur le Commandant des Pompiers de Saint Soupplets
 Monsieur l'ingénieur subdivisionnaire de la DDT

Le 30/06/2022
      Pour extrait certifié conforme

      Le Maire,

      Guy LATHELIZE

AGEDI
Dépôt Sous Préfecture de Meaux

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 30/06/2022

077-217705151-20220630-AR_2022_047-AR


